~
PREFEITURA MUNICIPAL

BEZERROS
Hrl~flTT;II • U

BUIIRROS
GABINETE DO PREFEITO

twl;wJ. ,ltA..UW!l>tf

E~ 1,25 J ,t/)tf RTARIA H°. 157, DE 29 DE MAIO DE 2018.

íü4 Ch
•-----~Responsável

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio DRH Nº.

204/2018 de 22/05/2018 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo

Bezerra França,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 129/2018, da Sr".

WILLANY SILVERIO COSTA, matrícula nº. 970302, CPF nº. 057 529.824-30,

função Médica Plantonista, lotada na Secretaria de Saúde, a partir de

30104/2018. //li/li li li li li Ili Ili li li// li li li//// li Ili// li li /li li/ Ili li Ili li// li li li/ li Ili fl/ Ili li /li fl/ li li /111 // li Ili li//

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município Be

SEVERINO OTÁVIO WA~•
111

PREF

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.S \0/0001-75.